
Zarządzenie Nr 224/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w sprawie przekazania Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 2 w Kaliszu
pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z pkt. 3.22 lit. a 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia        
Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 2 w Kaliszu 
pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 2.595,30 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

2. Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy w  Kaliszu  przyjmuje  pozostałe  środki  trwałe,
o których mowa w ust.1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PN.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i  Rozwoju, Naczelnikowi
Wydziału Gospodarowania Mieniem, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
Nr 2 w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
/…/

              Krystian Kinastowski                           

                                                                                                                  

                                                                                                         



                                                                                                  Załącznik do zarządzenia                  
                                                                                                  Nr 224/2025 Prezydenta Miasta
                                                                                                  Kalisza z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu
Nr 2 w Kaliszu

L.p. Jednostka Nazwa Charakterystyka Nr inw.
Wartość

początkowa
Nr ON

1.

Specjalny
Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
Nr 2 

w Kaliszu

Tablica informacyjna/
pamiątkowa

Tablica informacyjna/pamiątkowa
projektu pn. „Modernizacja Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w

Kaliszu”, dofinansowanego ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych (RFIL), wykonana z płyty
typu dibond o grubości 3 mm z

wydrukiem pokrytym folią z laminatem
UV, wolnostojąca, wykonana na

konstrukcji wsporczej, tj. ramie stalowej
z obciążoną podstawą, o wymiarach 80

cm x 120 cm, umiejscowiona przed
budynkiem Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im.
Plutonu Głuchoniemych AK w Kaliszu,

znajdującym się przy ul. Augustyna
Kordeckiego 19 w Kaliszu. 

I/4813 1.297,65
1/WRM/

2021

2.

Specjalny
Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
Nr 2 

w Kaliszu

Tablica informacyjna/
pamiątkowa

Tablica informacyjna/pamiątkowa
projektu pn. „Termomodernizacja

budynków użyteczności publicznej na
terenie Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej”, współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej z

Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego
na lata 2014-2020, wykonana z płyty

typu dibond o grubości 3 mm z
wydrukiem pokrytym folią z laminatem

UV, wolnostojąca, wykonana na
konstrukcji wsporczej, tj. ramie stalowej

z obciążoną podstawą, o wymiarach
80 cm x 120 cm, umiejscowiona przed

budynkiem Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im.

Plutonu Głuchoniemych AK w Kaliszu,
znajdującym się przy ul. Augustyna

Kordeckiego 19 w Kaliszu. 

I/4814 1.297,65
2/WRM/

2021

RAZEM: 2.595,30

 

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

    Krystian Kinastowski


